



امام‌جمعه شیراز:

## صرفه‌جویی و مدیریت جهادی، راه‌حل بحران خشکسالی است



### خبرنگار و عکاس/ نصرالله پناهی:

حجت‌الاسلام سید رضا تقوی نماینده رهبری در وزارت جهاد کشاورزی و رئیس ستاد زکات کشور با حضور در دفتر نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز با حجت‌الاسلام‌والمسلمین لطف‌الله دژکام دیدار کرد.

در ابتدا حجت‌الاسلام سید رضا تقوی با تسلیت و تهنیت به مناسبت سی و هفتمین سالگرد شهادت معلم اخلاق و مذهب نفوس آیت‌الله سید عبدالحسین دستغیب و ارتحال حضرات آیات

محی‌الدین حائری شیرازی، اسدالله ایمانی و محمدرضا حدائق در یک سال گذشته و ابتدای امسال گفت: استان فارس نشان را در غم و اندوه فروبرده است که این ضایعه بزرگ را به مقام معظم رهبری، علما، جامعه اسلامی، روحانیون و بیت شریف این بزرگواران تسلیت عرض می‌کنم.

وی افزود: استان فارس بیش از ۱۵ هزار شهید با تعداد بسیاری از شهدای سنگرزاز بی‌سنگر جهاد کشاورزی و جهاد سازندگی تقدیم اسلام، میهن، آرمان‌های امام راحل و منویات مقام معظم رهبری کرده است که این نشان از در قله بودن سویم حرم اهل‌بیت و کلان‌شهر شیراز است.

سپس نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز گفت: استان فارس در همه زمینه‌ها و عرصه‌ها الگو و سرآمد است، باینکه کشور و

تاریخ

۲۴

آذر

۱۳۹۷

شنبه

شهردار شیراز:

## حضور به‌موقع کارکنان در حوزه‌های شهرداری از مؤلفه‌های تک‌ریم ارباب‌رجوع است

شهردار شیراز در بازدید سرزده از شهرداری منطقه هفت تأکید کرد: رعایت نظم و حضور به‌موقع کارکنان در حوزه‌های شهرداری از مهم‌ترین مؤلفه‌های تک‌ریم ارباب‌رجوع است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندربور گفت: یکی از مشکلات مراجعین به ادارات و حوزه‌های مختلف، عدم حضور به‌موقع کارکنان و مسئولین است که منجر به اتلاف وقت و سردرگمی ارباب‌رجوع می‌شود و این امر با رویکرد مجموعه مدیریت شهری مبنی بر شهروندمداری مغایرت دارد. شهردار شیراز بایان اینکه حضور به‌موقع کارکنان، مسئولین و مدیران یکی از شاخص‌هایی است که در ارزیابی‌های محسوس و نامحسوس نظام‌های نظارتی لحاظ می‌شود، ارتقا و حفظ کرامت شهروندان از مهم‌ترین رویکردهای مجموعه مدیریت شهری است که مستلزم تک‌ریم ارباب‌رجوع و تسریع در خدمت‌رسانی به آنهاست. وی در این دیدار بر تک‌ریم ارباب‌رجوع و لزوم تعامل مناسب با شهروندان تأکید کرد و افزود: مردم ولی‌تعمت ما هستند و تک‌ریم ارباب‌رجوع باید در اولویت نخست مسائل کاری مدیران باشد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در دیدار با رئیس کل دادگستری فارس:

## وجود دستگاه قضا در فارس پشتوانه خوبی برای تصمیمات دولت است



فیروز تکاور مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس نیز در ادامه از همدلی و هماهنگی دستگاه قضا در استان فارس با مجموعه راه و شهرسازی استان فارس در جهت حل مشکلات مردم و حفظ بیت‌المال قدردانی کرد. وی خاطر‌نشان ساخت: خوشبختانه با همکاری خوب دادگستری کل استان فارس پرونده جدید در خصوص تعرض به زمین‌های دولتی و زمین‌خواری وجود ندارد و رهرو پرونده‌های هم که هست مربوط به سالیان گذشته است.

در نشست رئیس سازمان میراث فرهنگی با تعدادی از نمایندگان مجلس مطرح شد؛

## پیگیری تجهیز اماکن و سایت‌های فرهنگی تاریخی به سامانه‌های حفاظت الکترونیک

سایت‌های ما به سیستم‌های الکترونیک حفاظت تجهیز شوند که البته این موضوع نیاز به اعتبار زیادی دارد.

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری همچنین در پاسخ به سؤال دیگری درخصوص کمک به دفاتر خدمات مسافرتی برای حضور در نمایشگاه‌های بین‌المللی گفت: در این خصوص نیز سازمان میراث فرهنگی، کمک‌ها و حمایت‌های لازم را دارد باین‌حال برای این مهم نیازمند این هستیم که نمایندگان مجلس درخصوص اختصاص ردیف بودجه فنی و اعتباری اقدام کنند.

مونسان در ادامه و درباره تعرفه بالای آب و برق هتل‌ها نیز گفت: به نظر من اگر هتلی میزان مصرف آب یا برق آن افزایش‌یافته است نشان از این است که ضریب اشغال آن بالا بوده و این هتل حتی باید مورد تشویق قرار گیرد که در این خصوص نیز در رازبئی‌های دولت و وزارت نیرو، این وزارت خانه این موضوع را پذیرفته و قرار است موضوع با وزارت نیرو پیگیری شود.

صنایع دستی را نیز پیگیری می‌کنیم.

او درباره نحوه مرمت بافت تاریخی شیراز نیز گفت: دراین‌باره قوانین بازدارنده خوبی مصوب شده که اگر به‌خوبی اجرا شوند می‌تواند جلوی تخریب بافت تاریخی را در این کلان‌شهر و دیگر شهرها بگیرد.

مونسان همچنین در باره مرمت بخشی از دیوار بازار و کیل نیز گفت: بر اساس قانون در مرمت بازار، بخشی از اعتبار را دولت و بخشی را نیز بازاریان تأمین می‌کنند که در صوت تأمین یک سوم بودجه مرمت این بنا از سوی بازاریان، دولت بیش از سهم خود در این خصوص اعتبار تخصیص خواهد داد.

معاون رئیس‌جمهوری همچنین با اشاره به اهمیت صیانت هرچه بیشتر از آثار فرهنگی تاریخی و در پاسخ به سؤالی درخصوص افزایش و تقویت نیروهای یگان حفاظت میراث فرهنگی نیز گفت: در این خصوص طرحی را با فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی دنبال می‌کنیم که صیانت از آثار، بناها و سایت‌های فرهنگی تاریخی به‌صورت الکترونیک انجام شود و اماکن و

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: وجود دستگاه قضا در استان فارس مایه استحکام و پشتوانه بسیار خوبی برای تصمیمات خوب و سازنده‌ای است که دولت می‌گیرد و این مایه مباحثات و کارهای خوب و بزرگی است که در این استان اتفاق می‌افتد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس هوشنگ عشایری معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران در سفر خود به استان فارس با رئیس کل دادگستری استان فارس دیدار و از همکاری و همدلی دستگاه قضا در رفع مشکلات چندین ساله پروژه APS که باعث معضلات اجتماعی شده بود و خوشبختانه با ورود خوب دستگاه قضا به این مسئله مشکل پروژه APS معالی آباد در مسیر حل قرار گرفته و به‌زودی به‌طور کامل حل خواهد شد.

در ادامه جلسه القاصی‌مهر رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: قطعاً همکاری و پیگیری شرکت بازآفرینی شهری ایران و اداره کل راه و شهرسازی استان فارس مایه حل این مشکل چندین ساله شد.

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در حاشیه سفر خود به استان فارس در نشست با نمایندگان مجلس شورای اسلامی که برای افتتاح نمایشگاه گردشگری پارس به شیراز سفر کرده‌اند، به بررسی موضوعات مرتبط با حوزه‌های

مأموریت‌های سه‌گانه سازمان متبوع خودپرداخت.

به گزارش میراث آریا، در این نشست که در فضایی صمیمانه در شیراز برگزار شد تعدادی از نمایندگان مجلس و نیز برخی فعالان بخش خصوصی به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند و موضوعات مختلفی ازجمله مرمت بازار تاریخی و کیل، بیمه هنرمندان

صنایع‌دستی، برگزاری تورهای گردشگری، صیانت الکترونیک از اماکن فرهنگی تاریخی با مونسان معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در میان گذاشتند.

رئیس سازمان میراث فرهنگی در این نشست درخصوص بیمه هنرمندان صنایع‌دستی تصریح کرد: تمرکز اصلی ما دراین‌باره بیمه زنان سرپرست خانوار است و موضوع بیمه هنرمندان

### آگهی مزایده کلاسه ۱۳۹۳۰۴۰۱۱۱۹۳۰۰۰۰۵۳

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق شش دانگ آپارتمان طبقه همکف به مساحت ۱۲۹/۱۶ متر واقع در قطعه نه بخش هفت فارس شهرستان ممسنی شماره ۱۵۶۶ فرعی از ۳۳۲ اصلی با حدود شمالا به طول ۱۰متر دیوار و پنجره است به فضای سبز شرقا در ۵ قسمت اول به طول ۳/۸۰متر دیوار و پنجره است به کوچه ۶مترى دوم که جنوبی است به طول ۴/۱۰متر سوم به طول ۱/۹۲متر هر دو قسمت دیواری است به راهرو و راه پله مناعی چهارم که شمالی است به طول ۲/۱۰متر درب و دیواری است به راهرو و راه پله مناعی پنجم به طول ۷/۰۸متر در قسمت جنوبیا در کوچه ۶مترى جنوبیا در کوچه پنجم اول به طول ۱/۸۰متر دوم که غربی است به طول هشتاد صد متر هر دو قسمت دیواری است به حیاط مناعی سوم به طول ۳متر درب و دیوار و پنجره است به حیاط مناعی چهارم که شرقی است به طول ۳متر دیواری است به حیاط مناعی پنجم به طول ۵/۲۰متر دیوار و پنجره است به حیاط مناعی غربیا به طول ۱۵متر دیواری است بدیوار پلاک ۶۸۵ فرعی از ۳۳۲ اصلی کف مورد تفکیک بر شوی عرضه مناعی و سقف آن با کف آپارتمان شماره ۱۵۶۷ فرعى مشرف در نوراآباد ممسنی از طریق زمین مزایده به وسند مالکیت صادر گردیده، طبق سند رهنی شماره ۴۴۳۸ دفترخانه در قبال مبلغ ۱۴۴۸۲۳۷۱۵۶ ریال به همراه پلاکهای ۱۵۲۷ فرعی از ۳۳۲ اصلی و ۵۹/۷۰۸ در رهن /موسسه مهر اقتصاد قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۹۰۹۲۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای ۱۲۹/۱۶ متر مربع اعیانى در طبقه همکف ساختمان اسکلت بنايى دو طبقه کالافدار با سقف تیرچه بلوک و کف موزاییک با قدمت دارای اتشعابات آب و برق و گاز و تلفن که برابر گزارش مأمور اجرا در تصرف مالکیت می باشد، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در نوراآباد ممسنی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۹۰۹۲۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدأ فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده تقدأ وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

معاون اداره ثبت اسناد و املاک ممسنی – سید علی محمد موسوی

### آگهی فقدان سند مالکین بخش ۲۵ فارس

آقای اهی امینتی با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره

۱۹۸ مهر تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به موزای یک سهم مشاع از محله یازده سهم سهام شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۳۱۹۰۰۰ مترمربع تحت پلاک ۲ فرعی از ۱۹۳۰ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر – روستای ممد در صفحه ۸۵ دفتر ۲۷ دفاتر حوزه ثبت ملک مهر ذیل ثبت شماره ۶۵۸۶ به نام علی امینتی فرزند محمد بنشاسنامه شماره ۲۸۱ ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۳۷۸۰۶۵ سری الف/۸۵ صادر گردیده به علت چاپجایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای استنثی نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس متقاضی ثبت ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرزیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۵/۴۲ م الف تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۹/۲۴ ۲۸۷۸/۱۷۶۵۷

**خلیل شاکری – کفیل اداره ثبت اسناد و املاک مهر**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۴۲۲۱-۳۴۰۰۳۱۱-۳۹۷۶۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۰۳ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای محمدحسین جعفری منصورآباد فرزند رضاهن به شماره شناسنامه ۳۱۸ صادره از ۱۳۸۹ مورخه ۱۳۸۹/۰۵/۲۳ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۸۲/۱۶۸ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی عم الواسطه خدخواست‌زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۷۰۶/۱۷۶۴۹ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۹

**جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۵۶۴-۳۴۰۰۳۱۱-۳۹۷۶۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۲۱ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای حسینکبه شاه ولی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۱۱۱۱ صادره از تقاضی به شماره ملی ۲۵۳۸۹۵۱۰۲۱ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۵۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۸۲/۱۶۸ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی ولی زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۷۰۶/۱۷۶۴۹ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۹

**جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۵۶۹-۳۴۰۰۳۱۱-۳۹۷۶۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۲۲ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی خانم زرین مددی فرزند پرویز به شماره شناسنامه ۱ صادره از جهرم به شماره ملی ۶۵۵۹۷۹۱۷۴۲ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۷۶/۳ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی احدی از ورثه حاجی جوکار با واسطه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۷۵۵/۱۷۶۴۶ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۹

**جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

### آگهی مزایده پرونده کلاسه ۱۳۹۳۰۴۰۱۱۱۹۳۰۰۰۰۶۳

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق چهار و نیم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه به انضمام شش دانگ اعیان یکپایخانه به مساحت ۹۶۸ متر به شماره ۴۳ فرعی از ۶۴ اصلی ذیل شماره ۵۳۳۳ صفحه ۳۹۸ جلد ۲۱ با حدود و مشخصات: شمالا به طول ۱۷/۸۵ متردرب و دیواری است به کوچه شرقا در سه قسمت اول به طول ۲۳/۲۰متر دیوار پلاک ۱۴۱ فرعی از ۱۶۴ اصلی دوم به طول ۱۸/۱۵متر بدیوار باقی مانده پلاک مذکور جنوبیا در کوچه قسمت که سوم غربی است اول به طول ۳/۲۸متر درب و دیواری است به کوچه دوم به طول ۹/۲۵متر سوم به طول ۱۰متر چهارم به طول ۱۰/۵۰متر هر سه قسمت دیواری است به باقی مانده پلاک ۶۴ اصلی غربا در دو قسمت اول به طول ۲۰/۸۵متر دیواری است بدیوار باقی مانده پلاک مذکور دوم به طول ۲۱متر دیوار باقی مانده پلاک نامبرده به نام آقای امراهه لشکری ثبت و سند مالکیت به سرپال ۱۷۵۱۰۰ صادر گردیده، طبق سند رهنی شماره ۴۱۹۰۱ دفتر خانه در قبال مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال در رهن /موسسه مهر اقتصاد قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۲۳۸۶۸۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای ۱۷۰ متر مربع اعیانى در یک طبقه دارای اتشعابات آب و برق و گاز و تلفن که برابر گزارش مأمور اجرا در تصرف مالک می باشد، ساختمان مذکور فاقد کلاف با سقف بتن آرمه و کف موزاییک بدنه دیوارهای داخلی نازک کاری و سقف گچی بر با قرنیز سنگی آشین‌خانه با کف موزاییک بدنه کاشی با کابینت فلزی با نمای بلاستر ماسه سیمان سه طرف و بام آبیروگام و سیستم سرمایشی کولر آبی و گازی (دودعد) و گرمایشی بخاری گازی که حیاط موزاییک فرش با دیوار بلوکی و بدنه بلاستر ماسه سیمان و دو باب ماشین رو (در سمت شمال و جنوب) پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در نوراآباد ممسنی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۲۳۸۶۸۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدأ فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده تقدأ وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ۷/۱۵۳۸ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۴

سیدعلی محمد موسوی – معاون اداره ثبت اسناد و املاک ممسنی

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۵۱۴۴-۳۴۰۰۳۱۱-۳۹۷۶۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۱۳ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی خانم کبری زارع فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۱۱۱۱۵ صادره از مردوشت به شماره ملی ۲۴۳۱۸۹۷۹۵۸ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۸۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۵۶ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی حسن کناورز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۷۳۲/۱۷۶۵۷ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۹

**جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۵۶۳-۳۴۰۰۳۱۱-۳۹۷۶۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۲۲ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای رضا آزدری فرزند امیر به شماره شناسنامه ۲۶۹۷ صادره از جهرم به شماره ملی ۶۵۵۹۵۰۹۶۸۰ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۰/۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۸۱ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی احدی از ورثه حاجی جوکار با واسطه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۷۵۴/۱۷۶۵۷ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۹

**جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۵۳۷۴-۳۴۰۰۳۱۱-۳۹۷۶۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۱۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای احمد علیانی فرزند امامقلی به شماره شناسنامه ۱۴۴۴۴ صادره از شیراز به شماره ملی ۵۴۸۹۴۴۳۶۲ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۵۶ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی علی همتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۷۲۵/۱۷۶۴۶ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۹

**جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**